



Hormajärvi-yhdistys ry

22.12.2020

JÄSENKIRJE - Joulukuu 2020

Arvoisat Hormajärvi-yhdistyksen jäsenet,

Tänä vuonna olemme eläneet poikkeuksellista aikaa. Leuto ja jäätön talvi kääntyi maaliskuussa Korona-viruksen aiheuttamaan pandemiaan ja poikkeustilaan. Leuto ja runsassateinen syksy on kuljetanut valumavesiä järveen ja järven pinta jälleen korkealla. Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin heinäkuussa Lohjan ABC-kokoustilassa. Vesistöasiantuntija FT Jussi Vesterinen Länsi-Uudenmaan Vesi ja Ympäristö ry:stä kertoi Hormajärven kunnostushankkeen tuloksista. Esitys on ladattavissa hormajarvi.fi sivuilta. Kokouksessa valittiin yhdistyksen hallituksen 2020-2021 jäsenet: Juhani Kumpulainen, Jukka Palmgren, Riikka Ventelä, Anna-Stiina Heiskanen (puheenjohtaja) ja varajäsenet: Pasi Harju, Jukka Similä, Risto Tuomanen ja Jaakko Tuomi.

Länsi-Uudenmaan Vesi ja Ympäristö (LUVY) ry:n kanssa on tehty sopimus Hormajärven kunnostushankkeen toteuttamisesta ja Vesi-Ekon kanssa hapetusurakoinnin jatkosta vuosille 2020-2021. Hankkeelle on saatu 50% rahoitus valtakunnallisesta vesienhoidon tehostamisohjelmasta.

Elokuussa teki Hormajärven koeverkkokalastuksen, johon osallistui myös yhdistyksen jäseniä. Lisäksi tänä vuonna on otettu näytteitä järven ravintoverkon tilan selvittämiseksi. Läntisellä ja itäisellä altaalla mitattiin happi- ja pitoisuuksia. Lisäksi mitattiin ravinnepitoisuuksia Paloniemen ja Koivulan kosteikon ojavesistä marraskuussa. Yhdistyksen kulut v. 2020 mittauksiin liittyen ovat noin 9500€. Lisätietoja: anstiheiskanen@gmail.com tai jussi.vesterinen@luyy.fi.

Hormajärven läntisen altaan hapettimet ovat olleet suljettuna lokakuusta 2019 lähtien. Läntisen syvänteän happipitoisuuksia mitattiin tiheästi elo- ja syyskuussa. Pohjanläheisen vesikerroksen happi loppui ja fosforipitoisuudet nousivat elo-syyskuussa, mutta palautuivat normaalille tasolle joulukuun alussa. Pintaveden ravinnepitoisuuksissa ei havaittu muutoksia.

Hormajärven kunnostushankkeen väliraportti valmistuu tammikuussa 2021 ja järjestämme tuloksista yhdistyksen jäsenille avoimen **Hormajärvi-webinaarin 4.3.2020, klo 17-19**. Webinaari järjestetään Teamsilla. Ohjeet webinaariin liittymiseksi lähetetään helmikuun 2021 aikana.

Lisää ajankohtaisia yhdistyksen [Facebook](https://www.facebook.com/hormajarvi) ja Twitter (@Hormajarvi) sekä www.hormajarvi.fi sivuilta

Hyvää Joulua ja Onnea Vuodelle 2021!

Hormajärvi-yhdistyksen hallituksen puolesta, puheenjohtaja, Anna-Stiina Heiskanen
(anstiheiskanen@gmail.com)

